[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 5,]

Numarul procedurii de achizitie din
Obiectul achizitiei:
Denumirea Tara Specificarea tehnica
Denumirea modelului ’ Producat | Specificarea tehnica deplina solicitata pecitie 9 Standarde
. S . de o . < deplina propusa de o o«
bunurilor/serviciilor | bunului/serv - orul de ciitre autoritatea contractanta < de referinta
o origine catre ofertant ’
iciului
1 2 3 4 5 6 7

Servicii deservire
tehnica a
aparatelor de aer
conditionat
pentru anul 2023

Lista lucrarilor de deservire tehnica a
aparatelor de aer conditionat

1. Deservirea tehnica generald de
doua ori pe an (aprilie/noiembrie 2023);
2. Servicii de interventie prompta la
solicitare 24/24 pe parcursul anului 2023;
3. Verificarea sistemului de
circulatie a agentului frigorific;

4. Sudarea fisurilor la sistemul de

circulatie a agentului frigorific (la
necesitate);

5. Verificarea integritatii izolatiei
6. Curatarea vaporizatorului de
calcar;

7. Curatarea filtrelor (cu schimbarea
la necesitate)

8. Incarcarea cu agent frigorific la
necesitate;

9. Testarea obloanelor de iesire
actionate;

10.  Curdtarea schimbatorului de
caldura interior;

11.  Curdtarea schimbatorului de

caldura exterior;




12. Diagnosticul componentelor
electronice;

13.  Curétarea sistemului de drenaj;
14.  Verificarea elementelor de fixare
mecanica si a pieselor de miscare, daca
este necesar lubrifiere;

15. Verificarea integritatii izolatiei si
starea conexiunilor electrice;

16. Verificarea motoarelor electrice
si paletelor ventilatorului;

17. Elaborarea raportului tehnic cu
indicarea masurilor efectuate,
recomandarilor, concluziilor (pe fiecare
utilaj in parte);
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[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,]

Numarul procedurii de achizitie

din

Obiectul achizitiei:

Lot

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

masura

Canti
-tatea

Pret unitar
(fard TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

2

3

5

6

7

8

9

Servicii de deservire tehnica pentru anul
2023 - AAC LESARLS - HO9KPA2A
( locul amplasarii bd. Stefan cel Mare si
Sfint154)

buc

1000.00

1200.00

4000.00

4800.00

Servicii de deservire tehnica pentru anul
2023 - AAC MITSUBISHI BISHI PUH4-
P250YNW

( locul amplasdrii bd. Stefan cel Mare si
Sfint154)

buc

1916.67

2300.00

1916.67

2300.00

Servicii de deservire tehnica pentru anul
2023 - AAC Tip Caseta Inverter R32
GUD50T/AT(18K) un.inter.
GUDS0W/NKA-T (18K) un.ext. ( locul
amplasarii bd. Stefan cel Mare si Sfint154)

buc

1333.34

1600.00

1333.34

1600.00

Servicii de deservire tehnica pentru anul
2023 -AAC Panasonic CS/CU-UESRKD
CSCUUESRK

(locul amplasarii bd. Stefan cel Mare si
Sfint154)

buc

1000.00

1200.00

1000.00

1200.00

Servicii de deservire tehnica pentru anul
2023 — AAC tip split-inverter Daikin
RXC71B

( locul amplasdrii bd. Stefan cel Mare si
Sfint154)

buc

1166.67

1400.00

1166.67

1400.00

Pe parcursul
anului 2023




Servicii de deservire tehnicd pentru anul 1000.00 1200.00 1000.00 1200.00
2023 - AAC General Electric 12000 BTU

.. O buc 1
(locul amplasarii Complexul administrativ
Condrita)

Servicii de deservire tehnica pentru anul 1166.67 1400.00 2333.34 2800.00
2023 - AAC Sharp 12000 BTU (locul

- SR buc 2
amplasarii Complexul administrativ
Condrita)

Servicii de deservire tehnicd pentru anul 1166.67 1400.00 2333.34 2800.00
2023 - AAC AY - AE - A 244E buc 9
(locul amplasarii Complexul administrativ
Condrita)

Servicii de deservire tehnica pentru anul 1000.00 1200.00 1000.00 1200.00
2023 - AAC Camex KFR 12 buc 1
(locul amplasarii Complexul administrativ
Condrita)

Servicii de deservire tehnica pentru anul 1000.00 1200.00 1000.00 1200.00
2023 - AAC Toshiba RAS14 (locul

o L buc 1
amplasarii Complexul administrativ
Condrita)

Servicii de deservire tehnica pentru anul 1166.67 1400.00 1166.67 1400.00
2023 -AAC LESSAR 24000 BTU (locul

o o buc 1
amplasarii Complexul administrativ
Condrita)

TOTAL 18250.00 21900.00
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